ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. DE ITATIAIA

Pagina:1 / 13
Data: 02/09/2025
Usuario: marlonvicente

RELACAO DE PAGAMENTOS DE EMPENHOS Periodo: 01/01/2025 até 31/07/2025
| Pagl Data Liq. | Data Venc. | Data Pag. | Liq. Pago | Recurso | Conta | Empenho | Proj. |Dotagéo| Organograma Elemento Credor |
INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. DE ITATIAIA
299 22/01/2025 27/01/2025  22/01/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3 4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT
1 22/01/2025 24/01/2025 5.073,62 1.802.0000 34.780-3  19/2025 2.080 13 03001 33903600000000 XBASL% ZE\‘(F;UNO COTRIM CORREA
2 22/01/2025 24/01/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3 8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP
22/01/2025 24/01/2025 380,00 1.802.0000 34.780-3  2/2025 2080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA
51  24/01/2025 24/01/2025 11.733,77 1.802.0000 34.780-3  10/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA
52 24/01/2025 24/01/2025 5.075,36 1.800.0000 24171-7  39/2025 2.082 29 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA
298 22/01/2025 20/01/2025  24/01/2025 1.340,00 1.802.0000 34.780-3  14/2025 2.080 14 03001 33903900000000 'C‘%,?RASIL CORPORATIVE SOLUTIONS
7 27/01/2025 28/01/2025 384,08 1.800.0000 032710-2  35/2025 2.083 32 03001 33900800000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
8  24/01/2025 28/11/2025 28/01/2025 54.892,25 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
10 27/01/2025 28/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  45/2025 2.081 23 03001 33903600000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA
12 27/01/2025 28/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  42/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALESSANDRA ARANTES MARQUES
13 27/01/2025 28/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  41/2025 2.081 23 03001 33903600000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS
14 27/01/2025 28/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  40/2025 2.081 23 03001 33903600000000 IVES PEREIRA TAVARES
15 27/01/2025 28/01/2025 120,00 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.
18 27/01/2025 28/01/2025 14.412,72 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.
19 27/01/2025 28/01/2025 3.557,58 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 2 03001 31901100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.
20 27/01/2025 28/01/2025 2.429,53 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 2 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE
21 24/01/2025 28/01/2025 28/01/2025 34.710,88 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
22 24/01/2025 28/11/2025 28/01/2025 188.208,89 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
23 27/01/2025 28/01/2025 881,60 1.802.0000 032710-2  46/2025 0.024 2 03001 31901100000000 SEI%SE?R'\LVALERIO MARCILIO DE
204 27/01/2025 28/01/2025 2.336,38 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
205 24/01/2025 28/11/2025  28/01/2025 824.890,90 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
27 27/01/2025 29/01/2025 4.641,90 1.802.0000 032710-2  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
28  27/01/2025 29/01/2025 15.318,41 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
30 27/01/2025 30/01/2025 5.028,43 1.802.0000 032710-2  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
29  30/01/2025 31/01/2025 1.633,03 1.802.0000 34.780-3  23/2025 2.080 14 03001 33903900000000 JOTA1 SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
31 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  50/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ANDERSON ANTONIO ROCHA DA SILVA
32 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  49/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALESSANDRA ARANTES MARQUES
33 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  51/2025 2.081 23 03001 33903600000000 MARIO CELIO MAIA GOUVEA
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34 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  52/2025 2.081 23 03001 33903600000000 VALERIA MARIA SAMPAIO FERNANDES

35 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  55/2025 2.081 23 03001 33903600000000 LAFAYETTE BEZERRA DOS SANTOS

36  30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  58/2025 2.081 23 03001 33903600000000 SOLANGE AVALLONE

37  30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  60/2025 2.081 23 03001 33903600000000 NATALIA DA COSTA SILVA

38  30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  61/2025 2081 23 03001 33903600000000 LUCIMAR RIBEIRO DE CARVALHO

39  30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  53/2025 2.081 23 03001 33903600000000 DALVA PINHEIRO DE LIMA

40  30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  54/2025 2081 23 03001 33903600000000 ANDREA DA SILVA LIMA

41 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  56/2025 2.081 23 03001 33903600000000 EDUARDO TEODORO DE SOUSA ALVES

42 30/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  62/2025 2.081 23 03001 33903600000000 VALDIRENE ROCHA

275 27/01/2025 31/01/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  47/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALINE NUNES DE ANDRADE

301 28/01/2025 25/01/2025  31/01/2025 4.256,35 1.802.0000 34.780-3 1/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

302 28/01/2025 31/01/2025  31/01/2025 256,23 1.802.0000 34.780-3  12/2025 2080 14 03001 33903900000000 CIEE- CENTRO DE INTEGRACAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ

303 29/01/2025 11/01/2025  31/01/2025 232,94 1.802.0000 34.780-3  11/2025 2.080 15 03001 33904000000000 OI'S. A

304 27/01/2025 31/01/2025  31/01/2025 731,85 1.802.0000 032710-2  48/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IVONETE ANTUNES DA SILVA

43 04/02/2025 04/02/2025 04/02/2025 13.837,83 1.802.0000 34.780-3  66/2025 0.024 03001 31909400000000 FLAVIA GONCALVES CAVALCANTE

276 27/01/2025 04/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  47/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALINE NUNES DE ANDRADE

44 07/02/2025 07/02/2025 1.265,00 1.802.0000 34.780-3  69/2025 2.080 10 03001 33901400000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

45  07/02/2025 07/02/2025 1.265,00 1.802.0000 34.780-3  71/2025 2.081 21 03001 33901400000000 SOLANGE AVALLONE

46 07/02/2025 07/02/2025 1.265,00 1.802.0000 34.780-3  70/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA

319 30/01/2025 07/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  58/2025 2.081 23 03001 33903600000000 SOLANGE AVALLONE

47  07/02/2025 10/02/2025 2.133,12 1.802.0000 34.780-3  68/2025 2.080 14 03001 33903900000000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

48 07/02/2025 15/02/2025  14/02/2025 380,00 1.802.0000 34.780-3  2/2025 2.080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

49  14/02/2025 14/02/2025 18.116,72 1.802.0000 34.780-3 9/2025 2.080 14 03001 33903900000000 E¢§AD|N AUDITORIA E PERICIA ATUARIAL

54  17/02/2025 19/02/2025 512,94 1.802.0000 34.780-3  42/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALESSANDRA ARANTES MARQUES

56  17/02/2025 19/02/2025 512,94 1.802.0000 34.780-3  41/2025 2081 23 03001 33903600000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

58  17/02/2025 19/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  40/2025 2.081 23 03001 33903600000000 IVES PEREIRA TAVARES

61  19/02/2025 19/02/2025 1.611,58 1.802.0000 34.780-3  7/2025 2080 15 03001 33904000000000  3IT CONSULTORIA LTDA ME

252 19/02/2025 19/02/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3  8/2025 2080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

59  19/02/2025 20/02/2025 1.340,00 1.802.0000 34.780-3  14/2025 2.080 14 03001 33903900000000 E%;B\RASW CORPORATIVE SOLUTIONS

60  19/02/2025 20/02/2025 5.073,62 1.802.0000 34.780-3  19/2025 2.080 13 03001 33903600000000 XBASL% ZE\‘(F;UNO COTRIM CORREA

316 17/02/2025 20/02/2025 512,94 1.802.0000 34.780-3  44/2025 2.081 23 03001 33903600000000 CH)LI_JIE)/SE(I)RNAVALERIO MARCILIO DE

317 17/02/2025 20/02/2025 512,94 1.802.0000 34.780-3  43/2025 2.081 23 03001 33903600000000 EDGAR SOARES DE AGUIAR

63  21/02/2025 21/02/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3 4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT

64 21/02/2025 21/02/2025 3.952,33 1.802.0000 34.780-3 1/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA
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65 22/01/2025 21/02/2025 5,48 1.802.0000 34.780-3  8/2025 2080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

67  21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  72/2025 2.081 23 03001 33903600000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

68  21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  55/2025 2.081 23 03001 33903600000000 LAFAYETTE BEZERRA DOS SANTOS

69 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  61/2025 2.081 23 03001 33903600000000 LUCIMAR RIBEIRO DE CARVALHO

70  21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  57/2025 2.081 23 03001 33903600000000 MARIA JOSE LEITE

71 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  51/2025 2.081 23 03001 33903600000000 MARIO CELIO MAIA GOUVEA

72 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  60/2025 2.081 23 03001 33903600000000 NATALIA DA COSTA SILVA

73 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  52/2025 2.081 23 03001 33903600000000 VALERIA MARIA SAMPAIO FERNANDES

74 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  50/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ANDERSON ANTONIO ROCHA DA SILVA

75  21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  53/2025 2.081 23 03001 33903600000000 DALVA PINHEIRO DE LIMA

76 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  54/2025 2081 23 03001 33903600000000 ANDREA DA SILVA LIMA

77 21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  56/2025 2.081 23 03001 33903600000000 EDUARDO TEODORO DE SOUSA ALVES

78  21/02/2025 21/02/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  62/2025 2.081 23 03001 33903600000000 VALDIRENE ROCHA

79  21/02/2025 24/02/2025 571,20 1.802.0000 34.780-3  18/2025 2.080 14 03001 33903900000000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA PREVIDENCIA

85  24/02/2025 24/02/2025 73,26 1.800.0000 43506-1 64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

86  24/02/2025 24/02/2025 25,26 1.800.0000 43506-1  65/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA DE PIRAI

87  24/02/2025 24/02/2025 24,11 1.800.0000 43506-1  21/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA DE PIRAI

88  24/02/2025 24/02/2025 69,93 1.800.0000 43506-1 22/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

89  24/02/2025 24/02/2025 5.478,08 1.802.0000 34.780-3  67/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

318  21/02/2025 24/02/2025 1.318,52 1.802.0000 34.780-3  6/2025 2.080 14 03001 33903900000000  MAIS VALIA CONSULTORIA LTDA

90  25/02/2025 25/02/2025 256,23 1.802.0000 34.780-3  12/2025 2080 14 03001 33903900000000 CIEE- CENTRO DE INTEGRACAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ

314  25/02/2025 25/02/2025 69,00 1.802.0000 575269129- 80/2025 2.080 14 03001 33903900000000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

338 25/02/2025 25/02/2025 12,00 1.802.0000 575269129- 80/2025 2.080 14 03001 33903900000000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

91  26/02/2025 26/02/2025 56.016,91 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L’TBEL\l/é:_oINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

92  26/02/2025 26/02/2025 189.232,89 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L’TBEL\l/é:_oINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

93  26/02/2025 26/02/2025 34.710,88 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L’TBEL\l/é:_oINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

94  26/02/2025 26/02/2025 2.544,34 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

96  26/02/2025 26/02/2025 3.750,63 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 03001 31901100000000 :DPL,S{;L\I/IC-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

97  25/02/2025 26/02/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

98  25/02/2025 26/02/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

99  25/02/2025 26/02/2025 3.495,00 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

100 25/02/2025 26/02/2025 3.495,00 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

102 26/02/2025 26/02/2025 17.389,11 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 PREVI- INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

PUBLICO

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: marlonvicente. Emissao: 02/09/2025, as 12:26:30. Protocolo: 456a10e6-526a-4d07-b436-0af2d541c263



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. DE ITATIAIA

Pagina:4 / 13
Data: 02/09/2025
Usuario: marlonvicente

RELACAO DE PAGAMENTOS DE EMPENHOS Periodo: 01/01/2025 até 31/07/2025
| Pagl Data Liq. | Data Venc. | Data Pag. | Liq. Pago | Recurso | Conta | Empenho | Proj. |Dotagéo| Organograma Elemento Credor |

107  24/02/2025 26/02/2025 12.664,61 1.802.0000 34.780-3  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000  MINISTERIO DA FAZENDA

110  26/02/2025 26/02/2025 793,27 1.802.0000 032710-2  84/2025 0.024 03001 31901100000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

111 26/02/2025 26/02/2025 12.318,18 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 03001 31901100000000 :DPL,S{;L\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

249 26/02/2025 26/02/2025 969,38 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 :DPL,S{;L\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

255  24/02/2025 26/02/2025 118,38 1.800.0000 24171-7  74/2025 2.082 29 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

259 26/02/2025 26/02/2025 231,45 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

260 26/02/2025 26/02/2025 390,00 1.802.0000 032710-2  37/2025 2.083 32 03001 33900800000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

261 26/02/2025 26/02/2025 5.395,23 1.802.0000 34.780-3  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

262 26/02/2025 26/02/2025 4.980,49 1.802.0000 34.780-3  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

263  26/02/2025 26/02/2025 94,67 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

264 26/02/2025 26/02/2025 2.320,21 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

268 21/02/2025 26/02/2025 172,11 1.802.0000 34.780-3  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

269 21/02/2025 26/02/2025 158,87 1.802.0000 34.780-3  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

270 26/02/2025 26/02/2025 856.536,99 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

251 27/01/2025 28/02/2025 542,17 1.802.0000 032710-2  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\loSg:/Ll_JTO NACIONAL DO SEGURO

337 28/02/2025 28/02/2025 36,00 1.802.0000 05539-5  79/2025 2.080 14 03001 33903900000000 BANCO DO BRASIL SA

288  26/02/2025 06/03/2025 1.700,00 1.802.0000 34.780-3  76/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES
DE PREVIDENCIA DE

119  06/03/2025 07/03/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

120 07/03/2025 07/03/2025 2.556,06 1.802.0000 34.780-3  68/2025 2.080 14 03001 33903900000000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

116 26/02/2025 10/03/2025 929,80 1.800.0000 24171-7  78/2025 2.082 27 03001 31909400000000 ERIVALDO DE FRANGA MENEZES

121 10/03/2025 10/03/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  87/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA

122 10/03/2025 10/03/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  89/2025  2.081 21 03001 33901400000000 gLI_JIE)/SE(I)RNAVALERIO MARCILIO DE

123 10/03/2025 10/03/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  91/2025 2.081 21 03001 33901400000000 EDGAR SOARES DE AGUIAR

125 10/03/2025 10/03/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  90/2025 2.081 21 03001 33901400000000 IVES PEREIRA TAVARES

126 10/03/2025 10/03/2025 1.340,00 1.802.0000 34.780-3  14/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ﬂ’éﬁRASlL CORPORATIVE SOLUTIONS

127 07/03/2025 10/03/2025 4.750,00 1.802.0000 34.780-3  86/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE INST. E
PREV. EST. E MUN

226  10/03/2025 10/03/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  88/2025 2.081 21 03001 33901400000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

179 18/03/2025 18/03/2025 345,00 1.802.0000 34.780-3  94/2025 2.080 10 03001 33901400000000 ALESSANDRA ARANTES MARQUES

180 18/03/2025 18/03/2025 115,00 1.802.0000 34.780-3  95/2025 2.081 21 03001 33901400000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

129 13/03/2025 20/03/2025 5.073,62 1.802.0000 34.780-3  19/2025 2.080 13 03001 33903600000000 MARIO BRUNO COTRIM CORREA

ABRAHAO
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130 17/03/2025 20/03/2025 794,65 1.802.0000 032710-2  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\losg&tno NACIONAL DO SEGURO

134 10/03/2025 20/03/2025 380,00 1.802.0000 34.780-3 2/2025 2.080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

135 13/03/2025 20/03/2025 1.611,58 1.802.0000 34.780-3 7/2025 2.080 15 03001 33904000000000  3IT CONSULTORIA LTDA ME

136  14/03/2025 20/03/2025 571,20 1.802.0000 34.780-3  18/2025 2.080 14 03001 33903900000000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA PREVIDENCIA

283  10/03/2025 20/03/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3 8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

137  21/03/2025 21/03/2025 3.952,33 1.802.0000 34.780-3 1/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

138  21/03/2025 21/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  40/2025 2.081 23 03001 33903600000000 IVES PEREIRA TAVARES

139  21/03/2025 21/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  42/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALESSANDRA ARANTES MARQUES

142 21/03/2025 21/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  41/2025 2.081 23 03001 33903600000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

284 21/03/2025 21/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  43/2025 2.081 23 03001 33903600000000 EDGAR SOARES DE AGUIAR

285 21/03/2025 21/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  44/2025 2.081 23 03001 33903600000000 CH)LI_JIE)/SE(I)RNAVALERIO MARCILIO DE

153 24/03/2025 24/03/2025 73,26 1.800.0000 43506-1 64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

154  24/03/2025 24/03/2025 25,26 1.800.0000 43506-1 64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

278  26/02/2025 25/03/2025 2.409,60 1.802.0000 34.780-3  77/2025  2.080 14 03001 33903900000000 ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DOS MUNICI

143 24/03/2025 26/03/2025 80,00 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 :DPL,S{;L\I/IC-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

145 21/03/2025 26/03/2025 17.389,11 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 :DPL,S{;L\I/IC-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

147  24/03/2025 26/03/2025 56.016,91 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 :DPL,S{;L\I/IC-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

149 24/03/2025 26/03/2025 2.544,34 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 2 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

150 24/03/2025 26/03/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3 4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT

151  24/03/2025 26/03/2025 35.619,52 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

152  24/03/2025 26/03/2025 4.871,55 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

158 25/03/2025 26/03/2025 10.932,26 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

159 25/03/2025 26/03/2025 859.769,55 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

160 25/03/2025 26/03/2025 325,00 1.800.0000 032710-2  35/2025 2.083 32 03001 33900800000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

164 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  55/2025 2.081 23 03001 33903600000000 LAFAYETTE BEZERRA DOS SANTOS

165 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  57/2025 2.081 23 03001 33903600000000 MARIA JOSE LEITE

166  26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  61/2025 2.081 23 03001 33903600000000 LUCIMAR RIBEIRO DE CARVALHO

167 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  50/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ANDERSON ANTONIO ROCHA DA SILVA

168 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  56/2025 2.081 23 03001 33903600000000 EDUARDO TEODORO DE SOUSA ALVES

169 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  62/2025 2.081 23 03001 33903600000000 VALDIRENE ROCHA

173 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  51/2025 2.081 23 03001 33903600000000 MARIO CELIO MAIA GOUVEA

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: marlonvicente. Emissao: 02/09/2025, as 12:26:30. Protocolo: 456a10e6-526a-4d07-b436-0af2d541c263



ESTADO DO RIO DE JANEIRO Pagina:6 / 13

Data: 02/09/2025
INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. DE ITATIAIA Usuario: marlonvicente
RELACAO DE PAGAMENTOS DE EMPENHOS Periodo: 01/01/2025 até 31/07/2025
| Pagl Data Liq. | Data Venc. | Data Pag. | Liq. Pago | Recurso | Conta | Empenho | Proj. |Dotagéo| Organograma Elemento Credor |

174 25/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  49/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ALESSANDRA ARANTES MARQUES

175 26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  60/2025 2.081 23 03001 33903600000000 NATALIA DA COSTA SILVA

176  26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  54/2025 2.081 23 03001 33903600000000 ANDREA DA SILVA LIMA

177  26/03/2025 26/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  53/2025 2.081 23 03001 33903600000000 DALVA PINHEIRO DE LIMA

311 26/03/2025 26/03/2025 1.451,05 1.800.1121 032710-2  96/2025 2.082 26 03001 31900300000000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS D

312 25/03/2025 26/03/2025 187.835,54 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

313 25/03/2025 26/03/2025 923,65 1.802.0000 032710-2  97/2025 0.024 2 03001 31901100000000 CRISTIANE DE SOUZA FERREIRA

315  24/03/2025 26/03/2025 1.492,02 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

178  26/03/2025 27/03/2025 256,47 1.802.0000 34.780-3  98/2025 2.080 13 03001 33903600000000 RICHARD DE SOUSA QUEIROZ

184  27/03/2025 28/03/2025 6.527,90 1.802.0000 34.780-3  67/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

185 27/03/2025 28/03/2025 170,82 1.802.0000 34.780-3  12/2025  2.080 14 03001 33903900000000 CIEE- CENTRO DE INTEGRACAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ

186 24/03/2025 28/03/2025 2.500,00 1.802.0000 34.780-3  75/2025  2.080 14 03001 33903900000000 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE INST. E
PREV. EST. E MUN

188  28/03/2025 28/03/2025 375,00 1.800.0000 032710-2  74/2025 2.082 29 03001 33904700000000  MINISTERIO DA FAZENDA

191 28/03/2025 28/03/2025 5,98 1.802.0000 032710-2  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\lggllltJTO NACIONAL DO SEGURO

309 26/02/2025 28/03/2025 554,19 1.802.0000 032710-2  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\lggllltJTO NACIONAL DO SEGURO

310 28/03/2025 28/03/2025 25.871,17 1.802.0000 032710-2  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

327 27/03/2025 28/03/2025 5.416,10 1.802.0000 34.780-3  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

328 27/03/2025 28/03/2025 4.999,74 1.802.0000 34.780-3  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

342 25/02/2025 01/04/2025 69,00 1.802.0000 24171-7  80/2025 2.080 14 03001 33903900000000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

339  02/04/2025 02/04/2025 7.453,72 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

197  04/04/2025 04/04/2025 9.000,00 1.802.0000 34.780-3  103/2025 2.081 24 03001 33903900000000 ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DOS MUNICI

198  04/04/2025 04/04/2025 1.800,00 1.802.0000 34.780-3  102/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DOS MUNICI

199  04/04/2025 04/04/2025 250,00 1.802.0000 34.780-3  104/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

279  04/04/2025 04/04/2025 1.404,74 1.802.0000 34.780-3  83/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ’CJTPLI),?RASIL CORPORATIVE SOLUTIONS

201 07/04/2025 07/04/2025 571,20 1.802.0000 34.780-3  18/2025 2.080 14 03001 33903900000000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA PREVIDENCIA

202 04/04/2025 07/04/2025 1.611,58 1.802.0000 34.780-3 7/2025 2.080 15 03001 33904000000000  3IT CONSULTORIA LTDA ME

345 09/04/2025 09/04/2025 380,00 1.802.0000 34.780-3  2/2025 2.080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

208 02/04/2025 10/04/2025 4.684,17 1.802.0000 34.780-3  93/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

209 02/04/2025 10/04/2025 4.689,00 1.802.0000 34.780-3  92/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

210 09/04/2025 10/04/2025 114,00 1.802.0000 34.780-3 5/2025 2.080 11 03001 33903000000000 Q&%ﬁgg@%@“ﬂETRlo DA SILVA

211 04/04/2025 10/04/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3 8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP
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212 04/04/2025 10/04/2025 5.073,62 1.802.0000 34.780-3  19/2025 2.080 13 03001 33903600000000 kﬂé\s/ﬁ ESUNO COTRIM CORREA

213 10/04/2025 10/04/2025 48,95 1.802.0000 34.780-3  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000  MINISTERIO DA FAZENDA

346  02/04/2025 10/04/2025 2.146,01 1.802.0000 34.780-3  68/2025 2.080 14 03001 33903900000000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

214 10/04/2025 11/04/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

215 10/04/2025 11/04/2025 3.495,00 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

216 11/04/2025 11/04/2025 1.500,00 1.802.0000 34.780-3  106/2025 2.080 11 03001 33903000000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

217 11/04/2025 11/04/2025 69,00 1.802.0000 34.780-3  107/2025 2.080 10 03001 33901400000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

218 11/04/2025 11/04/2025 1.500,00 1.802.0000 34.780-3  105/2025 2.080 15 03001 33904000000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

220 15/04/2025 15/04/2025 25,26 1.800.0000 43506-1  65/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA DE PIRAI

221  15/04/2025 15/04/2025 73,26 1.800.0000 43506-1 64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

222 15/04/2025 15/04/2025 3.952,33 1.802.0000 34.780-3  101/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

223 15/04/2025 15/04/2025 8.248,55 1.802.0000 34.780-3  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

336 17/04/2025 17/04/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3  4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT

348 15/04/2025 17/04/2025 118,00 1.800.0000 34.780-3  74/2025 2.082 29 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

352 01/04/2025 17/04/2025 568,04 1.802.0000 34.780-3  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\lOSgIIZtJTO NACIONAL DO SEGURO

227 25/04/2025 25/04/2025 69,00 1.802.0000 34.780-3  108/2025 2.081 21 03001 33901400000000 LAFAYETTE BEZERRA DOS SANTOS

228 25/04/2025 25/04/2025 69,00 1.802.0000 34.780-3  110/2025 2.081 21 03001 33901400000000 SOLANGE AVALLONE

229  25/04/2025 25/04/2025 69,00 1.802.0000 34.780-3  111/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA

230 25/04/2025 25/04/2025 69,00 1.802.0000 34.780-3  109/2025 2.081 21 03001 33901400000000 RICHARD DE SOUSA QUEIROZ

232  28/04/2025 28/04/2025 120,00 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

233 28/04/2025 28/04/2025 1.714,99 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

234 28/04/2025 28/04/2025 17.088,54 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

236 28/04/2025 28/04/2025 35.881,49 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

237 28/04/2025 28/04/2025 11.149,60 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

238  28/04/2025 28/04/2025 325,00 1.800.0000 032710-2  35/2025 2.083 32 03001 33900800000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

240 28/04/2025 28/04/2025 194.077,77 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

242 28/04/2025 28/04/2025 2.544,34 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 2 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

243 28/04/2025 28/04/2025 860.200,30 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

340 28/04/2025 28/04/2025 1.451,05 1.800.1121 032710-2  96/2025 2.082 26 03001 31900300000000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS D

341 28/04/2025 28/04/2025 4.871,55 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 2 03001 31901100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

353  28/04/2025 28/04/2025 55.951,90 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IPREVI- INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

PUBLICO
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343 29/04/2025 29/04/2025 5.268,34 1.802.0000 34.780-3  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

344  29/04/2025 29/04/2025 4.863,31 1.802.0000 34.780-3  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

382  05/05/2025 05/05/2025 805,00 1.802.0000 34.780-3  115/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA

383  05/05/2025 05/05/2025 805,00 1.802.0000 34.780-3  116/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CRISTIANE DE SOUZA FERREIRA

434 30/04/2025 05/05/2025 2.272,08 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DPL,S{;L\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

435 30/04/2025 05/05/2025 3.933,30 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DPL,S{;L\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

436 30/04/2025 05/05/2025 2.858,46 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DPL,S{;L\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

277  09/05/2025 09/05/2025 1.628,24 1.802.0000 34.780-3  68/2025 2.080 14 03001 33903900000000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

280 12/05/2025 12/05/2025 1.611,58 1.802.0000 34.780-3  7/2025 2080 15 03001 33904000000000  3IT CONSULTORIA LTDA ME

281 13/05/2025 13/05/2025 3.952,33 1.802.0000 34.780-3  101/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

282  12/05/2025 13/05/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3  8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

289  19/05/2025 19/05/2025 571,20 1.802.0000 34.780-3  18/2025 2.080 14 03001 33903900000000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA PREVIDENCIA

290 19/05/2025 19/05/2025 5.073,62 1.802.0000 34.780-3  19/2025 2.080 13 03001 33903600000000 kﬂé\s/ﬁ ESUNO COTRIM CORREA

293 24/03/2025 19/05/2025 25,26 1.800.0000 43506-1  65/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA DE PIRAI

294 19/05/2025 19/05/2025 73,26 1.800.0000 43506-1 64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

295 19/05/2025 19/05/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

296  19/05/2025 19/05/2025 3.495,00 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

297  12/05/2025 19/05/2025 1.404,74 1.802.0000 34.780-3  83/2025 2.080 14 03001 33903900000000 E%?RASW CORPORATIVE SOLUTIONS

333 19/05/2025 19/05/2025 2.330,46 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

384 19/05/2025 19/05/2025 380,00 1.802.0000 34.780-3  2/2025 2080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

305 20/05/2025 20/05/2025 568,04 1.802.0000 032710-2  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\loScT:;tJTo NACIONAL DO SEGURO

320 22/05/2025 22/05/2025 55.885,57 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

321 22/05/2025 22/05/2025 200,00 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

322 22/05/2025 22/05/2025 3.881,02 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 6 03001 33903600000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

323 22/05/2025 22/05/2025 35.881,49 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

324 22/05/2025 22/05/2025 15.446,06 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

325 22/05/2025 22/05/2025 4.871,55 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 2 03001 31901100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

326 22/05/2025 22/05/2025 11.149,60 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 'F'TEBEL\I/IC-O'NST'TUTO DE PREV. DO SERV.

329 22/05/2025 22/05/2025 325,00 1.800.0000 032710-2  35/2025 2.083 32 03001 33900800000000 IPREVI- INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

PUBLICO
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330 22/05/2025 22/05/2025 2.544,34 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 2 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

374 22/05/2025 22/05/2025 1.451,05 1.800.1121 032710-2  96/2025 2.082 26 03001 31900300000000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS D

430 20/05/2025 22/05/2025 5.611,03 1.802.0000 032710-2  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

431 20/05/2025 22/05/2025 118,00 1.800.0000 032710-2  74/2025 2.082 29 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

437 22/05/2025 22/05/2025 868.740,56 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

354  26/05/2025 26/05/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3 4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT

438 26/05/2025 26/05/2025 22,80 1.802.0000 34.780-3  120/2025 2.080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

356 19/02/2025 27/05/2025 5,48 1.802.0000 34.780-3 8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

358 27/05/2025 27/05/2025 5.268,34 1.802.0000 032710-2  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

359 27/05/2025 27/05/2025 4.863,31 1.802.0000 032710-2  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

361 28/05/2025 28/05/2025 986,70 1.800.1121 032710-2  96/2025 2.082 26 03001 31900300000000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS D

362 28/05/2025 28/05/2025 113.026,42 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

363 28/05/2025 28/05/2025 31.980,50 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

364 28/05/2025 28/05/2025 21.368,93 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

365 28/05/2025 28/05/2025 13.321,92 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

366 28/05/2025 28/05/2025 7.590,84 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

367 28/05/2025 28/05/2025 496.186,60 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

368 28/05/2025 28/05/2025 3.300,08 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.

369 28/05/2025 28/05/2025 1.385,47 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 2 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

433 22/05/2025 28/05/2025 197.892,54 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

370 29/05/2025 29/05/2025 78.727,73 1.800.0000 24171-7  122/2025 2.082 27 03001 31909400000000 ISTE\C':I'%;ARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

371 29/05/2025 29/05/2025 5.000,00 1.800.0000 24171-7  121/2025 2.082 27 03001 31909400000000 MUNICIPIO DE ITATIAIA

373 29/05/2025 30/05/2025 512,46 1.802.0000 34.780-3  12/2025  2.080 14 03001 33903900000000 CIEE- CENTRO DE INTEGRACAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ

375 30/05/2025 30/05/2025 1.343,55 1.802.0000 34.780-3  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L’TBEL\l/é:_oINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

376 30/05/2025 30/05/2025 1.343,55 1.802.0000 34.780-3  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L’TBEL\l/é:_oINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

377 30/05/2025 30/05/2025 1.880,97 1.802.0000 34.780-3  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L’TBEL\l/é:_oINSTITUTO DE PREV. DO SERV.

396 29/05/2025 30/05/2025 170,82 1.802.0000 34.780-3  12/2025  2.080 14 03001 33903900000000 CIEE- CENTRO DE INTEGRAGAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ

387 05/06/2025 05/06/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

388 05/06/2025 05/06/2025 1.693,07 1.802.0000 34.780-3  113/2025 2.080 15 03001 33904000000000  3IT CONSULTORIA LTDA ME
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389 05/06/2025 05/06/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  126/2025 2.081 21 03001 33901400000000 gLLJIE)/SE?R'\LVALERIO MARCILIO DE

390 05/06/2025 05/06/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  125/2025 2.081 21 03001 33901400000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

391 05/06/2025 05/06/2025 2.070,00 1.802.0000 34.780-3  124/2025 2.081 21 03001 33901400000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

392 05/06/2025 05/06/2025 1.778,99 1.802.0000 34.780-3  68/2025 2.080 14 03001 33903900000000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

393  09/06/2025 09/06/2025 7.650,00 1.802.0000 34.780-3  129/2025 2.081 24 03001 33903900000000 ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DOS MUNICI

394 09/06/2025 09/06/2025 3.420,00 1.802.0000 34.780-3  130/2025 2.081 24 03001 33903900000000 /;SESCIQ?FAS SSQSILEIRA DEINST. E

429 09/06/2025 09/06/2025 850,00 1.802.0000 34.780-3  128/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ASSOCIACAO DAS ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DOS MUNICI

397 10/06/2025 10/06/2025 1.500,00 1.802.0000 34.780-3  131/2025 2.080 11 03001 33903000000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

398 10/06/2025 10/06/2025 1.500,00 1.802.0000 34.780-3  132/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

399 10/06/2025 10/06/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3  8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

400 10/06/2025 10/06/2025 5.172,00 1.802.0000 34.780-3  92/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

401 10/06/2025 10/06/2025 1.666,32 1.802.0000 34.780-3  93/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

402 10/06/2025 10/06/2025 8.626,20 1.802.0000 34.780-3  93/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

403 10/06/2025 10/06/2025 2.534,67 1.802.0000 34.780-3  93/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

404 11/06/2025 11/06/2025 399,22 1.802.0000 34.780-3  114/2025 2.080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

405 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  133/2025 2.080 10 03001 33901400000000 RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS

406 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  135/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CRISTIANE DE SOUZA FERREIRA

407 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  140/2025 2.081 21 03001 33901400000000 SOLANGE AVALLONE

408  12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  134/2025 2.080 10 03001 33901400000000 IVONETE ANTUNES DA SILVA

409 12/06/2025 12/06/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3  4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT

415 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  143/2025 2.081 21 03001 33901400000000 VALDIRENE ROCHA

416 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  138/2025 2.081 21 03001 33901400000000 VALERIA MARIA SAMPAIO FERNANDES

417  12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  137/2025 2.081 21 03001 33901400000000 MARIO CELIO MAIA GOUVEA

418  12/06/2025 12/06/2025 8.051,18 1.800.0000 032710-2  74/2025 2.082 29 03001 33904700000000  MINISTERIO DA FAZENDA

420 12/06/2025 12/06/2025 1.404,74 1.802.0000 34.780-3  83/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ETF]'DERASW CORPORATIVE SOLUTIONS

421 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  136/2025 2.081 21 03001 33901400000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA

422 12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  141/2025 2.081 21 03001 33901400000000 LUCIMAR RIBEIRO DE CARVALHO

423  12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  139/2025 2.081 21 03001 33901400000000 LAFAYETTE BEZERRA DOS SANTOS

424  12/06/2025 12/06/2025 862,50 1.802.0000 34.780-3  142/2025 2081 21 03001 33901400000000 EDUARDO TEODORO DE SOUSA ALVES

489 12/06/2025 12/06/2025 15.918,50 1.802.0000 032710-2  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

425 13/06/2025 13/06/2025 3.952,33 1.802.0000 34.780-3  101/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

426 13/06/2025 13/06/2025 25,26 1.800.0000 43506-1  65/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA DE PIRAI

427 13/06/2025 13/06/2025 73,26 1.800.0000 43506-1  64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

428 13/06/2025 13/06/2025 5.302,25 1.802.0000 34.780-3  119/2025 2.080 13 03001 33903600000000 MARIO BRUNO COTRIM CORREA
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441 23/06/2025 23/06/2025 571,20 1.802.0000 34.780-3  18/2025 2.080 14 03001 33903900000000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA PREVIDENCIA
504 23/06/2025 23/06/2025 1.452,80 1.802.0000 34.780-3  15/2025 2.080 11 03001 33903000000000 ITACIL COMERCIAL LTDA
443 25/06/2025 25/06/2025 2.544,34 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE
445 24/06/2025 25/06/2025 4.871,55 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
447  24/06/2025 25/06/2025 4.358,82 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
448 24/06/2025 25/06/2025 200,00 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
450 25/06/2025 25/06/2025 568,04 1.802.0000 032710-2  34/2025 0.024 3 03001 31901300000000 g\loSg:/Ll_JTO NACIONAL DO SEGURO
451 25/06/2025 25/06/2025 55.885,57 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
452 25/06/2025 25/06/2025 35.637,40 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
453 25/06/2025 25/06/2025 325,00 1.800.0000 032710-2  35/2025 2.083 32 03001 33900800000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
454  25/06/2025 25/06/2025 1.451,05 1.800.1121 032710-2  96/2025 2.082 26 03001 31900300000000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS D
455 25/06/2025 25/06/2025 198.076,51 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
456  25/06/2025 25/06/2025 874.789,98 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
490 25/06/2025 25/06/2025 11.119,79 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.
492 25/06/2025 25/06/2025 878,18 1.802.0000 032710-2  144/2025 0.024 03001 31901100000000 MARIO LUIZ VERDEIRO FERREIRA
493 25/06/2025 25/06/2025 1.292,23 1.802.0000 032710-2  145/2025 0.024 03001 31901100000000 CAROLINA TAVARES DE LIMA
494  24/06/2025 25/06/2025 15.014,87 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 03001 31901100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
461 26/06/2025 01/07/2025 5.615,58 1.802.0000 032710-2  29/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
528 26/06/2025 01/07/2025 5.183,88 1.802.0000 34.780-3  38/2025 0.024 5 03001 31911300000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
541 30/06/2025 01/07/2025 1.074,84 1.802.0000 34.780-3  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
542  30/06/2025 01/07/2025 1.343,55 1.802.0000 34.780-3  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
543 30/06/2025 01/07/2025 1.880,97 1.802.0000 34.780-3  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
481 26/06/2025 02/07/2025 1.348,65 1.800.0000 032710-2  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L!}BEC{&)INSTITUTO DE PREV. DO SERV.
502 23/06/2025 02/07/2025 7.450,00 1.802.0000 34.780-3  127/2025 2.081 24 03001 33903900000000 ULTRA MAX COMERCIAL EIRELLI
465 02/07/2025 03/07/2025 114,00 1.802.0000 34.780-3 5/2025 2.080 11 03001 33903000000000 QSDSEGI\EQQQRSYDSE?METRIO DA SILVA
466 04/07/2025 04/07/2025 1.349,80 1.802.0000 34.780-3  68/2025 2.080 14 03001 33903900000000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.
467 04/07/2025 04/07/2025 1.404,74 1.802.0000 34.780-3  83/2025 2.080 14 03001 33903900000000 NPIBRASIL CORPORATIVE SOLUTIONS

LTDA
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468 07/07/2025 07/07/2025 1.693,07 1.802.0000 34.780-3  113/2025 2.080 15 03001 33904000000000  3IT CONSULTORIA LTDA ME

469 08/07/2025 08/07/2025 6.741,13 1.802.0000 34.780-3  123/2025 2.080 11 03001 33903000000000 S.JORGE C. MONTEIRO

470 08/07/2025 08/07/2025 399,22 1.802.0000 34.780-3  114/2025 2.080 14 03001 33903900000000 VEGAS SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA

471 08/07/2025 08/07/2025 575,00 1.802.0000 34.780-3  150/2025 2.081 21 03001 33901400000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

472 07/07/2025 08/07/2025 575,00 1.802.0000 34.780-3  146/2025 2.081 21 03001 33901400000000  ISALTINA CASSIA DA SILVA ALVIM DIAS

473 08/07/2025 08/07/2025 575,00 1.802.0000 34.780-3  149/2025 2.081 21 03001 33901400000000 SEI%SE?R'\LVALERIO MARCILIO DE

474 08/07/2025 08/07/2025 108,82 1.802.0000 34.780-3 8/2025 2.080 15 03001 33904000000000 QUICKNET TELECOM LTDA EPP

475 09/07/2025 09/07/2025 8.554,56 1.802.0000 34.780-3  16/2025 2.080 15 03001 33904000000000 CUSTOM INFORMATICA LTDA

476 10/07/2025 11/07/2025 1.754,50 1.802.0000 34.780-3  93/2025 2.081 24 03001 33903900000000 FUTURE VIAGENS LTDA

477 14/07/2025 14/07/2025 564,06 1.802.0000 34.780-3  18/2025 2.080 14 03001 33903900000000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA PREVIDENCIA

478 14/07/2025 14/07/2025 73,26 1.800.0000 43506-1 64/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE
BARRA MANSA - PREVI

479 19/05/2025 14/07/2025 25,26 1.800.0000 43506-1  65/2025 2.082 30 03001 33908600000000 FUNDO DE PREVIDENCIA DE PIRAI

480 15/07/2025 15/07/2025 3.952,33 1.802.0000 34.780-3  101/2025 2.080 16 03001 33904600000000 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

482 15/07/2025 16/07/2025 565,59 1.802.0000 34.780-3  4/2025 2.080 12 03001 33903500000000 CREDITO & MERCADO GESTAO DE
VALORES MOBILIARIOS LT

485 17/07/2025 17/07/2025 427,05 1.802.0000 34.780-3  12/2025 2080 14 03001 33903900000000  CIEE- CENTRO DE INTEGRAGAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ X

486 17/07/2025 17/07/2025 5.302,25 1.802.0000 34.780-3  119/2025 2.080 13 03001 33903600000000 XQE/L% ESUNO COTRIM CORREA

533 17/07/2025 17/07/2025 721,53 1.800.0000 34.780-3  74/2025 2.082 29 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

540 17/07/2025 17/07/2025 16.404,70 1.802.0000 34.780-3  73/2025 2.080 17 03001 33904700000000 MINISTERIO DA FAZENDA

487 18/07/2025 18/07/2025 1.500,00 1.802.0000 34.780-3  152/2025 2.080 11 03001 33903000000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

488 18/07/2025 18/07/2025 1.500,00 1.802.0000 34.780-3  153/2025 2.080 14 03001 33903900000000 ANGELA MARIA RIBEIRO DA SILVA

495 25/07/2025 25/07/2025 15.446,06 1.802.0000 032710-2  36/2025 0.024 2 03001 31901100000000 :DPL,S{;L\I/IC-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

496 25/07/2025 25/07/2025 4.871,55 1.802.0000 032710-2  28/2025 0.024 2 03001 31901100000000 :DPL,S{;L\I/IC-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

497 25/07/2025 25/07/2025 2.544,34 1.802.0000 032710-2  33/2025 0.024 03001 31901100000000 MARLON DOS SANTOS VICENTE

498 25/07/2025 25/07/2025 4.358,82 1.802.0000 032710-2  26/2025 0.024 03001 33903600000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

499 25/07/2025 25/07/2025 200,00 1.802.0000 032710-2  27/2025 2.080 18 03001 33904900000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

500 25/07/2025 25/07/2025 35.437,40 1.500.0000 032710-2  24/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

501 25/07/2025 25/07/2025 55.885,57 1.500.0000 032710-2  25/2025 2.082 25 03001 31900100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

503 25/07/2025 25/07/2025 11.171,08 1.802.0000 032710-2  32/2025 0.024 2 03001 31901100000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

506 25/07/2025 25/07/2025 1.451,05 1.800.1121 032710-2  96/2025 2.082 26 03001 31900300000000 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS D

536 25/07/2025 25/07/2025 198.279,29 1.800.1111 032710-2  31/2025 2.082 26 03001 31900300000000 IFE’L,TBEL\I/(I:-O'NSTWUTO DE PREV. DO SERV.

507 28/07/2025 28/07/2025 775,06 1.802.0000 032710-2  154/2025 0.024 2 03001 31901100000000 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES CUNHA

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: marlonvicente. Emissao: 02/09/2025, as 12:26:30. Protocolo: 456a10e6-526a-4d07-b436-0af2d541c263



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. DE ITATIAIA

Pagina: 13 / 13
Data: 02/09/2025
Usuario: marlonvicente

RELACAO DE PAGAMENTOS DE EMPENHOS Periodo: 01/01/2025 até 31/07/2025
| Pagl Data Liq. | Data Venc. | Data Pag. | Liq. Pago | Recurso | Conta | Empenho | Proj. |Dotagéo| Organograma Elemento Credor
508 23/06/2025 28/07/2025 427,05 1.802.0000 34.780-3  12/2025 2.080 14 03001 33903900000000 CIEE- CENTRO DE INTEGRAGAO DE
EMPRESA -ESCOLA -RJ
509 28/07/2025 28/07/2025 874.395,74 1.800.0000 0327102  30/2025 2.082 25 03001 31900100000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
566 28/07/2025 28/07/2025 13,85 1.802.0000 34.780-3  34/2025  0.024 3 03001 31901300000000 g\lOSgIIZtJTO NACIONAL DO SEGURO
567 28/04/2025 28/07/2025 554,19 1.802.0000 34.780-3  34/2025  0.024 3 03001 31901300000000 g\lOSgIIZtJTO NACIONAL DO SEGURO
510 29/07/2025 29/07/2025 268,71 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
511 29/07/2025 29/07/2025 1.343,55 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
512 29/07/2025 29/07/2025 806,13 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
513 29/07/2025 29/07/2025 1.074,84 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
514 29/07/2025 29/07/2025 268,71 1.802.0000 032710-2  112/2025 0.024 6 03001 33903600000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
515 29/07/2025 29/07/2025 325,00 1.800.0000 032710-2  35/2025 2.083 32 03001 33900800000000 :DF’L!J?BEL\I/IC-OINSTITUTO DE PREV. DO SERV.
527 28/02/2025 29/07/2025 5.336,89 1.800.0000 0327102  85/2025 2.082 27 03001 31909400000000 gﬁ;ggl-slg MARIE FRANCE WOLLENS
519  31/07/2025 31/07/2025 1.618,40 1.802.0000 34.780-3  13/2025 2.080 14 03001 33903900000000 g\lESSTIIE-Ir\IL\J/TO?_ JRATEUN'\QODEE GESTAO EMPRES
Total Geral: 9.652.254,01

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: marlonvicente. Emissao: 02/09/2025, as 12:26:30. Protocolo: 456a10e6-526a-4d07-b436-0af2d541c263



